
NVF 53 Transportinformatik 
 
 

Invitation til skovtur i hestevogn på Vestamager 
tirsdag den 8. juni 2004 kl. 17.30 

 
I forbindelse med Via Nordica i København har det danske udvalg under NVF 53 arrangeret en fæl-
les sammenkomst for alle nordiske medlemmer af NVF 53 samt eventuelle ledsagere.  
 
Vi skal opleve Kalvebod Fælled på Vestamager, som er et naturområde med store vidder og masser 
af lys og luft. Ingen steder i Europa findes et naturområde af den størrelse, så tæt på en storby. Det 
inddæmmede område er på 20 km2 og ligger kun 3-4 km fra Københavns Rådhusplads, I 1984 blev 
området åbnet for offentligheden og i 1990 blev området fredet og naturen dermed sikret til glæde 
for storbyens befolkning. 
 
Arrangementet foregår tirsdag den 8. juni 2004 og sker i direkte tilslutning til dagens program i 
Bella Centret. 
 
Programmet er følgende: 
Kl. 17.20 Vi mødes udenfor Bella Centrets hovedindgang, hvor en guide vil tage imod os. 
 
Kl. 17.30 Vi går i samlet flok til metrostationen ”Bellacenter” hvor vi tager metroen til  
                Ørestaden station, hvor fire hestevogne står klar og venter på os. 
 
Kl. 17.45 Afgang med hestevogne til Naturcenter Vestamager, hvor vi får en kort præcentation 
                og rundvisning af to naturvejledere – samt en lille forfriskning. 
 
Kl. 18.15 Vi kører videre i hestevognene på Amager Fælled og gør holdt en par gange, alt imens 
                vores to naturvejledere fortæller om den helt særprægede natur.   
 
Kl. 20.00 Middag i det grønne med den sædvanlige underholdning og fællessang – husk sangbog ! 
 
Der vil blive udleveret kikkerter til alle på køreturen. I tilfælde af regn vil vognene være overdæk-
kede, men det vil nok være en god idé at medbringe en paraply såfremt det tyder på regnvejr – vi 
skal jo ud af vognene et par gange - men selvfølgelig satser vi på flot sommervejr ! 
 
Udgiften til hestevogn og middag udgør ca. 398 kr. pr. deltager, men det nøjagtige beløb vil snarest 
blive meddelt jer sammen med betalingsmåden. Af hensyn til det praktiske (bestilling af hestevogne 
og spisning m.v.), vil jeg bede om at hvert land fremsender en samlet tilmelding til mig. 
 
Du bedes derfor sende din tilmelding til dit lands formand/sekretær senest den 15. maj 2004, 
med angivelse af om du deltager alene eller med ledsager.  
 
På gensyn til en anderledes oplevelse ! 
 
Peter Schøller Rasmussen, formand for det danske NVF 53 udvalg.  


